Item a xvii dies dabil del an de M CCC LXXX quatre fo ajustat hun Evangelister dominical e santoral en pergami comence en la segona carta, voltis, e fenex en aquella carta, qui. En la antepenúltima carta comence, et consumaverunt, e fenex en lo negre, In illo, en lo vermeyll secundum Johannem. Fo comanat an Ramon Faeyner sotsacrista, testes Petrus Moli e Vicent Gavarro.

[f. 47r] Die prima mensis junii anno a Nativitate Domini M CCC LXXX primo venerabilis Antonius Perpiniani canonicus frater venerabilis Johannes Perpiniani sacrista condam ilerdense ecclesie, tradidit dominis decano et sacriste claves panni Ihasu Christi, et etiam sacriste altera clavarum caxie sigilli capituli.

Presentibus testes venerabiles Bernardus Cescala archidiaconi Ripacurcie, Arnaldus d'Orgau et Raymundus Pelicerii.

Die xxvii madii anno a Nativitate Domini M^o CCCLXXX^o nono, verabilis Jacobus Aragonés canonicus illerdensis obtulit suam capam pocessiona-

le quam fecerat panni auri de domesqui colore azurum cum piquis provis deauratis et barris aureis cum leonibus deauratis et fresadura aurea in qua etiam XIII ymaginis de serico sendatis, erant etiam in capa predicta tria in scutis signa unum in pectore et duo in spatialis regali signo set in parte dextra predictorum scutum erat crux de serico lívida in campo rubeo in quadro expressa cum una tovallola alba que ad plicadum dictam capam dicte preffate deserviret honorabilis viriis Caputville Calvinis archidiacono Benascensem, Vicario reverendi domini episcopi, Arnaldo Ferrarii decano, Raumundo Adamaci de Sansta Pace sacrista, Petro Bada, Raymundo Pastori, Bernardo de Vallonga, Arnaldo Decumbis, Petro de Sancto Clemente et Tristanno de Navés canonici ilderdenses congregati capitulantibus et capitulum facientibus. Et predicta domini canonici predictam capam acceptantes et gratantur recipientes ipsam capam in continenti comisserunt dicto venerabile sacrista qui illico in custodiam per ipsum recepta illam tradidit et comiserit discreto Petro Jenerii presbitero beneficiato illerdense locumtenentis subsacriste cum certiis capis custodiendam. Et voluerunt predicti domini de capitulo predictam capam scribi in inventario sacristie sedes presente ad hoc presentibus vocatis et rogatis discretis Raymundo Majó, Raymundo Pelicerii et Ramundo Aleró presbiteris beneficiatis in ecclesia ilderdense.

[f. 47v] Die v^a mensis julii anno a Nativitate Domini M^o CCCLXXX^o nono discretus Petrus Giner presbiter beneficiatus in sede procurator venerabile domini Raymundi Adamari de Sancta Paçe, confessus fuit havuisse et recognoscisse a discreto Petro Solerii presbitero beneficiato capelle d'en Serra parrochie Sancti Johannis civitatis Illerdensis olim subsacrista sedis omnes et singulas res que intus sacristiam tenebat et regebat per venerabili domino Raymundo Adamari sacrista predicto que sunt in presenti libro signata per literam Raymundi et scripti in duobus quaternis papiris in quedam cedula papirea in qua cedula expresantur aliqua que in catenis predictis non poterant propter replectionem conprehendi qui quaterni et cedula penes dictum Petrum Gener remanserunt et sich nomine predicto dictum Petrum sobre de predictis absoluit et quitavit. Testes discreti Raymundus Aleró presbiter beneficiatus in sede et Augustinus Birbe subdiaconus beneficiatus in ecclesia terminorum diòcesi ilderdense.